

Obiectivul: Amenajarea stadionului 24*12 cu acoperire PVC 30mm in s.Coropceni r-I Telenesti

Obiectul: Amenajarea sadiionului 24m*12m cu acoperire PVC 30mm in s.Coropceni r-I Telenesti

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2023-08-28

Valoarea de deviz 447 334 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.1.Strat suport						
1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,41000	1 978,77 0,00	811 0
1.2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,40000	2 145,54 0,00	858 0
1.3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	7,00000	41,87 0,00	293 0
1.4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	2,80000	787,12 97,23	2 204 272
1.5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton (Beton m200- 3,23 m3)	m	76,00000	265,03 49,88	20 142 3 791
1.6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70 mm	m3	10,00000	781,27 50,73	7 813 507
1.7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3	10,00000	781,27 50,73	7 813 507
1.8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	10,00000	781,27 50,73	7 813 507
1.9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra (savura de granit) sparta, fr. 1-5 mm	m3	5,00000	1 103,47 50,73	5 517 254
1.10	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil si amortizator 8mmc	m2	294,00000	83,79 6,76	24 635 1 989
1.11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18kg/m2,consum clei poliuretanic 0.14kg/m2)	m2	294,00000	337,15 10,44	99 121 3 070
1.12	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.Inclusiv marcaj Volei	m	74,00000	120,16 4,57	8 892 338
1.13	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	2,00000	29,64 2,54	59 5
TOTAL Capitol 1.1.Strat suport						185 972
Inclusiv salariul						11 241
Capitol 1.2. Constructia gardului						
1.14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	5,50000	100,61 100,61	553 553
1.15	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	5,30000	1 745,33 380,48	9 250 2 017
1.16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi 80*80*3) 62m.l	kg	442,00000	42,60 17,76	18 830 7 848
1.17	CN21A	Vopsitorii la teava profilata,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	19,00000	112,04 94,70	2 129 1 799
1.18	Material	Dop PVC 80x80	buc	20,00000	16,85	337

					0,00	0
1.19	CC09D	Montarea plasei polietilena (numai manopera si utilaiul)	m2	48,00000	16,96	814
					16,91	812
1.20	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	48,00000	94,15	4 519
					0,00	0
1.21	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m	1,22000	1 369,71	1 671
					1 369,71	1 671
1.22	Pret furnizor	Cablu otel d 5,5 mm incarcatura maxima 2000kg	m.l	122,00000	4,96	605
					0,00	0
1.23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portita)	kg	35,00000	42,60	1 491
					17,76	621
1.24	CE30A	Ingradire din scinduri brute de rasinoase (150*50 mm grosime), la constructii . Inaltime H-1m.Consum scandura 2.8m3	m2	66,00000	265,91	17 550
					24,94	1 646
1.25	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100 m2	1,67000	1 515,12	2 530
					529,28	884
1.26	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele(Vopsitorii cu pinotex consum 100gr/m2)	m2	167,00000	74,82	12 495
					46,50	7 766
		TOTAL Capitol 1.2. Constructia gardului				72 775
		Inclusiv salariul				25 617

Total manopera (ore)	435,92820
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		258 747
Asigurari sociale	24,00000%	8 846
Total		267 593
Cheltuieli de transport	10,00000%	20 751
Total		288 344
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	4 150
Total		292 494
Cheltuieli de regie	14,50000%	42 412
Total		334 906
Beneficiu de deviz	6,00000%	20 094

Total Deviz fara TVA	355 000
-----------------------------	----------------

Devizul: Capitolul2. Utilaj Sportiv						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 2.1. Utilaj spotiv				
2.1	pret piata	Porti de fotbal echipate cu plasa si sistem de fixare	buc	1,90491	6 100,00	11 620
					0,00	0
2.2	pret piata	Set instalatie volei fixata pe laturile laterale ale stadionului, inclusiv plasa	set	0,95246	6 100,00	5 810
					0,00	0
		TOTAL Capitol 2.1. Utilaj spotiv				17 430
		Inclusiv salariul				0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		17 430
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	349

Total Deviz fara TVA	17 779
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	372 779
TVA (20%)	74 556
TOTAL GENERAL	447 334
Inclusiv salariul	36 858

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;